
صنف شیرینی ساز، رتبه نخست اشتغال زایی را کسب کرد
رونمایی از تمبراختصاصی قنادی طباطبایی در جشن 100سالگی

جشن یک صد سالگی »قنادی طباطبایی« 
همزمان با رونمایی از تمبراختصاصی 
این مجموعه برگزار شد. در این مراسم 
چهره های برتر سیاسی و اقتصادی استان 
خراسان رضوی از جمله رئیس اتاق اصناف 
مشهد، مدیریت مجموعه قنادی طباطبایی، 
مدیرکل پست استان خراسان رضوی، 
رئیس اتحادیه شیرینی ساز، شیرینی فروش 
و کافه قنادی ها وجمعی از قنادان واعضای 
اتحادیه شیرینی سازان وکافه ها قنادی های 
مشهد مقدس حضور داشتند.  »کسب 
رتبه برتراشتغال زایی از سوی صنف 
شیرینی سازدربین سایراصناف تولیدی 
مرتبط با تولید مواد غذایی« مهم ترین بحث 

مطرح شده در این مراسم بود.
تقدیراز بزرگان وپیشکسوتان 
صنوف می تواند به الگویی 

درجامعه تبدیل شود
رئیس اتاق اصناف مشهد گفت: تقدیراز 
بزرگان وپیشکسوتان صنوف باید دراولویت 
برنامه های فرهنگی واجتماعی قرارگیرد و 
حرکتی است که باید به الگویی درجامعه 
تبدیل شود. محمود بنانژاد افزود: 
تقدیرمسئولان ازاصناف نمونه وبرندهای 

کشور، می تواندقدرت رقابت پذیری تولید 
ایرانی دربازارهای جهانی رابالا ببرد. وی 
ادامه داد: به عنوان ایرانی، بااستدلالات فنی 
ازکیفیت کالای ایرانی دفاع خواهم کرد؛ 
دفاع ازکیفیت موضوعی نیست که بخواهم 
ازجنبه تبلیغاتی آن رامطرح کنم بلکه این 
امردررشد صنعت، اقتصادواستقلال کشور 
تاثیرگذاراست. بنانژاد، ورود کالای مشابه 
تولید داخل به کشوررامانعی بزرگ درتوسعه 
اقتصاد کشور دانست واظهارداشت: این امردر 
تولید کالای ایرانی آسیب جدی وارد کرده 
و مانع عرض اندام تولیدملی شده است. این 
مقام اقتصادی استان، یکی ازالزامات ترویج 
فرهنگ مصرف کالای ایرانی راحمایت واقعی 
ازتولیدکننده دانست وگفت: تولیدکننده ای 
که توان مالی ونقدینگی لازم راندارد، 
قطعاً نمی تواند در جنگ اقتصادی کالای 
رقابتی تولید وبه بازارعرضه کند. این مقام 
مسئول، تجلیل ازبزرگان صنعت شیرینی 
رادراولویت سیاست های راهبردی اتحادیه 
شیرینی سازوشیرینی فروش مشهد برشمرد 
واظهار داشت: در شرایط فعلی، شیرینی سازان 
تلاش می کنند چراغ مغازه هایشان راروشن 
نگه دارند وکارگران بیکارنشوند. بنا نژاد، 
درپایان بیان داشت: درحوزه اصناف به ویژه 
شیرینی واحدهایی هستند که به دلیل کیفیت 
وسلامت محصول تولیدی به برندی در بین 

شهروندان ومردم تبدیل شدند.
انتشارتمبراختصاصی برای   
نیکنامان و پیشکسوتان؛ 

حرکتی درراستای ارزش های انسانی
مدیرکل پست خراسان رضوی گفت: 
انتشارتمبر اختصاصی برای نیکنامان و 
پیشکسوتان چهارنسل فعال درحوزه قنادی 
طباطبایی، حرکتی ارزشمند درراستای 

ارزش های انسانی و اسلامی است. 
مجموعه قنادی طباطبایی   

از سال 1300 آغاز به کار کرد 
مدیریت مجموعه قنادی طباطبایی گفت: این 
مجموعه درسال ۱۳۰۰ توسط سیداسداله 
طباطباییان، باتولیدگزو سوهان تأسیس 
ودرمحل میدان جنوبی حضرت، مقابل 
مسجد گوهرشاد بامدیریت سیداسماعیل 
طباطباییان به صورت گسترده تری بانام 
قنادی طباطبایی وعلامت کبوتر،شروع به 
فعالیت کرد وپس ازخرابی میدان حضرت، 
در خیابان ۱۷ شهریورادامه کارداد؛ سپس 
درسال ۱۳۶۸ محل جدید خودرابامدیریت 

سیدمصطفی طباطباییان افتتاح کرد.
بالاترین واحدهای شیرینی    

از نظر سلامت وکیفیت
رئیس اتحادیه شیرینی ساز، شیرینی فروش 
و کافه قنادی های مشهد، بابیان این که 
شیرینی فروشان وقنادان دراین شهربه دلیل 

افزایش قیمت تمام شده تولیدوکاهش فروش 
نسبت به سال گذشته، به سود کم قناعت 
کرده وشیرینی هارابه نرخی پایین ترازسود 
متعارف به خریداران عرضه می کنند گفت: 
به گواه مسئولان بهداشتی محصول تولیدی 
واحدهای شیرینی از نظر سلامت وکیفیت 
در بالاترین رده قراردارد.محمدفرزانی 
اظهار داشت: قیمت مواد اولیه برای تولید 
شیرینی مانند شکر، روغن، انواع مغزها، 
نارگیل و مواد مشابه نسبت به سال گذشته 
به میزان ۱۰۰ تا ۳۰۰ درصد بیشتر شده و 
هزینه های آب، برق، گاز و دستمزد کارگران 
نیز رشد قابل ملاحظه ای داشته است. وی 
ادامه داد: قیمت شیرینی برای مصرف کننده 
در بازار این شهر، نسبت به سال گذشته 

5۰درصد افزایش یافته و به همان نسبت 
میزان فروش، کاهش قابل ملاحظه ای یافته 
است. وی افزود: صنف شیرینی ساز در بین 
سایر اصناف تولیدی مرتبط با تولید مواد 
غذایی بیشترین اشتغال زایی را دارد و تعداد 
کارگران در قنادی ها از ۱۰ تا ۳۰۰ نفر است. 
او تاکید کرد: مشاهده می شود در حاشیه شهر 
برخی سوپرمارکت ها و نانوایی ها ،شیرینی را 
با قیمت پایین می فروشند که سلامت آن ها 
تضمین شده نیست. کارگاه های زیرپله ای 
اقدام به تولید شیرینی و فروش آن در سطح 
سوپرمارکت ها می کنند اما چنین محصولی 
سالم نیست. اتحادیه صنف شیرینی سازان 
مشهد، تاکنون نسبت به پلمب چندین کارگاه 

در سطح مشهد اقدام کرده  است. 

رئیس دانشگاه خوارزمی تاکید کرد:

 ضرورت پیگیری ایجاد 
 ایستگاه دانشگاه خوارزمی 

در خط متروی هشتگرد

چهارمین جلسه هماهنگی و همکاری شهرداری 
کرج و دانشگاه خوارزمی با حضور رئیس دانشگاه 
خوارزمی، شهردارکرج، معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری البرز، شهردار منطقه و 
محمد نبیونی، عضو شورای اسلامی شهر کرج، 
به منظور بحث و بررسی پیرامون همکاری 
دانشگاه و شهرداری و در راستای همکاری 
مشترک در دفتر شهردار کرج برگزار شد.  
رئیس دانشگاه خوارزمی، ظرفیت این دانشگاه 
را از بعد علمی و پژوهشی بالا و متنوع عنوان 
و برای همکاری با تمام دستگاه های اجرایی 
و علمی- پژوهشی استان در جهت پیشرفت 
استان البرز اعلام آمادگی کرد. وی، بر توجه 
جدی تر و کمک مجموعه مدیریتی استان البرز 
به دانشگاه جامع استان و مجموعه فرهیختگان 
استان در راستای حل مشکلات دانشگاه به ویژه 
ایستگاه مترو هشتگرد، مسائل پیرامونی در های 
دانشگاه، روشنایی بلوار خوارزمی و مشکلات 
تردد در رمپ های اطراف اتوبان تأکید کرد. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز، 
نقش دانشگاه را در توسعه کشور به خصوص 
استان البرز به عنوان قطب علم و فناوری 
بی نظیر دانست و اطمینان داد در جلسات و 
کمسیون های مختلف استان از برنامه های 
توسعه و رشد دانشگاه حمایت کامل خواهد کرد. 
وی، به صورت ویژه قول پیگیری ایجاد ایستگاه 
دانشگاه در خط مترو هشتگرد را داد.  شهردار 
کرج عقد تفاهم نامه های پژوهشی و آموزشی 
با دانشگاه و حضور متخصصان دانشگاهی در 
راستای مدیریت شهری را مفید دانست و از 
برنامه های مدیریت شهرداری برای تخصیص 
بودجه ای جهت جذب نخبگان دانشجویی با 
تقبل هزینه های دوران تحصیل جهت ارتقای 
سطح علمی مجموعه شهرداری و حضور 
فرهیختگان دانشگاهی در این مجموعه یاد 
کرد. شهردار کرج مطرح کرد: در راستای تعامل 
علمی و پژوهشی شهرداری با دانشگاه، برنامه 
حمایت از طرح های کاربردی و علمی چون 
مطالعات عوارض پروژه ها، زیست شهری و 
مسائل مرتبط با مدیریت شهری در دستورکار 

شهرداری قرار دارد. 
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استان ها
Provinces9  سرپرست دفتر نمایندگی  

آستان قدس رضوی در استان اصفهان:

 جشنواره شعر نهج البلاغه 
سبب تربیت نسل آتی می شود

سرپرست دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در 
استان اصفهان گفت: جشنواره شعر نهج البلاغه 
سبب تربیت نسل آتی خواهد شد و تعلق این 
جشنواره بر ساحت امیرالمومنین)ع( ضرورت توجه 
به آن را دوچندان می کند. تیم اجرایی جشنواره 
شعر نهج البلاغه با سرپرست دفتر نمایندگی آستان 
قدس در استان اصفهان دیدار کردند و درخصوص 
اجرای این رویداد در اصفهان به گفت وگو نشستند. 
مرتضوی، از برگزاری جشنواره تقدیر و اظهار 
کرد: یکی از موثرترین عرصه های هنری که 
بخش های مختلف جامعه را در می گیرد، شعر 
است و نباید از قدرت آن غافل بود. سرپرست دفتر 
نمایندگی آستان قدس رضوی در استان اصفهان، 
در ادامه گفت: اصفهان جایگاه ویژه ای در شعر دارد؛ 
چهره های ماندگار اصفهان در حوزه شعر افرادی 
تاثیرگذار بوده اند. شعر ابزار تاثیرگذاری است که اثر 
آن در جامعه می ماند. گفتنی است دفتر نمایندگی 
آستان قدس در اصفهان، دوره پیش در برگزاری 
این همایش با کمیته اجرایی جشنواره همراهی 
کرد و برنامه اختتامیه با حضور نمایندگان این 
آستان برگزار شد. مهلت ارسال آثار به جشنواره ۱۰ 
مرداد است. شیوه ارسال آثار به صورت الکترونیکی 
 بوده و شاعران باید آثار خود را به پست الکترونیکی
 nahjolbalaghe1001@gmail.com یا دبیرخانه 
 @  nahjolbalaghe1001 در تلگرام به آدرس
ارسال کنند. راه ارتباطی با دبیرخانه شعر بیان از 
طریق تلفن دبیرخانه ۰۹۱۳۹۲۷5۴۷۷ آماده 

پاسخ گویی به هنرمندان است.

خبر ویژه  

نسل فردا / گروه ایران: با هدف گسترش 
تسهیل دسترسی و مناسب سازی خدمات بانکی 
برای معلولان و نابینایان، روابط عمومی مدیریت 
شعب بانک مسکن استان اصفهان، از ارائه خدمات 
ویژه شعب این بانک به صورت تست و پایلوت به 
 هم وطنان روشندل در شعبه مرکزی اصفهان 

خبر داد. 
براساس این گزارش، به موجب ابلاغ بخش نامه بانک 
مرکزی در راستای تکریم ارباب رجوع و بهره مندی 
مطلوب روشندلان و معلولان از خدمات بانکی، 
دستورالعمل جدیدی به شعب منتخب مختلف بانک 

مسکن در سراسر کشورابلاغ شد.

مطابق این بخش نامه جدید، از این پس هموطنان 
روشندل در استفاده از تمام خدمات بانکی )به جز 
حساب جاری( با هیچ محدودیتی مواجه نیستند و در 
صورت نیاز به دریافت خدمات بانکی در صورت مراجعه 
به شعب بانک مسکن، نیاز به همراه داشتن شخص 
دیگری برای انجام امور ندارند. حتی در صورت پذیرش 
رسمی کلیه مسئولیت های ناشی از صدور چک هم، 

دیگر نیازی به معرفی وکیل ندارند.
گفتنی است سامانه خدمات بانکی برای نابینایان که 

در بانک مسکن شعبه مرکزی اصفهان راه اندازی شده 
است، به منظور تکمیل فرم های مورد نیاز از قبیل واریز 
و برداشت نقدی، انتقال وجه و ساتنا و پایا و افتتاح 
حساب ها، درخواست تسهیلات و... بوده که با راه اندازی 
سیستم و نصب نرم افزارهای مربوط، به وسیله یک 
صفحه کیبورد مخصوص دارای دکمه های منقش به 
حروف بریل به همراه هدفون صدا، شخص نابینا را 
از آوردن همراه برای تکمیل فرم های مذکور بی نیاز 

ساخته است.
کرج / زری اسفندفر

mrs.esfandfar@gmail.com

با هدف گسترش تسهیل دسترسی و مناسب سازی خدمات بانکی صورت گرفت

ارائه خدمات ویژه بانک مسکن به هم شهری های روشندل

مریم یادگاری / گروه استان
   M.Yadegari@gmail.com

نسل فردا / گروه استان ها
Naslefard@gmail.com


